
Informace k ENS210 Blok expertů IV 

Podzim 2014 
 

Podmínky udělení zápočtu: 

 

1. 75% účast na přednáškách (tento semestr to znamená 9 z celkem 12 konaných přednášek) 

2. Vypracování srovnávací eseje NEBO případové studie vybrané NNO. 

 

Podrobněji k eseji či případové studii vybrané NNO: 

Téma: Při volbě tématu vycházejte z vyslechnutých přednášek a rozhodněte se pro esej či 

případovou studii. 

Účel eseje: Blok expertů vznikl s cílem předložit studentům širokou škálu názorů, pohledů i 

samotné praxe, týkající se environmentální problematiky. Nabízí posluchačům možnosti 

srovnávání a kritické reflexe. Váš esej by měl svědčit o tom, že i pro vás Blok expertů svůj 

účel splnil. 

 

Zpracování:  

Esej - Pokuste se vystihnout a kriticky srovnat přístupy a názory jednotlivých přednášejících, 

případně literatury či své vlastní. Snažte se nalézt kořeny a souvislosti shody či rozporů. 

Texty, které pouze opakují obsah přednášek, budou vráceny k přepracování! Rozsah: 

minimálně 2, maximálně 4 normostrany. Pozn. Není podstatné, kolik přednášejících a jejich 

názorů do své práce zahrnete. 

 

Případová studie – na základě přednášky a vlastní rešerše zpracujte charakteristiku zvolené 

nevládní organizace a konkrétního problému, kterým se zabývá. 

Rozsah: 5 normostran 

 

 

Forma: Prosím, eseje odevzdávejte výhradně přes „odevzdávárnu“  v ISu 

nejpozději do 21. 12. 2014 včetně, opatřené Vaším jménem, studijním 

oborem, UČO a emailovou adresou, kterou pravidelně čtete - nutné pro 

případnou zprávu o vrácení eseje k přepracování. 

 

 


